

Materiale Constructii

I.D.: 102573702

Data
publicarii 10.09.24

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 925,62 RON - 925,62 RON

Descriere: VOPSEA 0.75 BUC 5 26,89 134,45 SPRAY AUTO BUC 1 29,4133 29,41 LAC 0.75 BUC 1 31,93 31,93 LACAT GALBEN 50 BUC 3 20,1667 60,5 LACAT GALBEN 38 BUC 3 16,805 50,42 SILICON BUC 10 25,21 252,1 SPUMA 0.75 BUC 6 33,6133 201,68 BURETE BUC 2 21,01 42,02 REDUCTIE 40-32 B 7 5,0414 35,29 COT 50 B 19 4,6221 87,82